
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 24885

LUNES, 28 DE SEPTIEMBRE DE 2015 - BOC NÚM. 186

1/4

C
V
E
-2

0
1
5
-1

1
1
0
4

  

     AYUNTAMIENTO DE REINOSA

   CVE-2015-11104   Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la provisión 
mediante oposición libre de dos plazas de Policía Local (Policía de 
Turnos).

   Aprobada la convocatoria para la provisión mediante oposición libre de dos plazas de Policía 
Local (Policía de Turnos) del Excmo. Ayuntamiento de Reinosa, cuyas Bases fueron aprobadas 
mediante acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 06.06.14, modifi cadas posterior-
mente mediante acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 24.04.15 y publicadas en el 
Boletín Ofi cial de Cantabria nº 124 y 96 de 30.06.14 y 22.05.15, respectivamente. 

 De conformidad con la Base 4ª y una vez fi nalizado el plazo de presentación de instancias, 
mediante el presente resuelvo: 

 Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos según se relaciona a conti-
nuación: 

 ASPIRANTES ADMITIDOS 

  

Nº Aspirante DNI

1.- AMAVISCA INCERA, YONN 72176811-M

2.- ANDEREZ ÁLVAREZ, JULEN 78949111-R

3.- APARICIO GONZÁLEZ, GEMA 72063941-L

4.- ARENAL MATEO, ADRIÁN 72142755-N

5.- BARQUÍN MARTÍNEZ, DAVID ISRAEL 72089198-E

6.- BLÁZQUEZ FERNÁNDEZ, JAVIER 72583634-G

7.- BRAGADO PÉREZ, ZIGOR 14259621-N

8.- CABALLERO PAÍS, MIGUEL ÁNGEL 12378017-S

9.- CALDERÓN VIGO DEL, IVÁN 72089055-V

10.- CALLEJA PÉREZ, JOSÉ LUIS 72065122-G

11.- CAMPO MUÑIZ, DIEGO 72094578-C

12.- CAMPUZANO BORREGUERO, JESÚS 72148280-V

13.- CUADRADO GONZÁLEZ, PEDRO MANUEL 72070840-H

14.- CUEVAS BUELGA, DAVID 72096399-R

15.- DÍAZ AYLLÓN, LUIS FERNANDO 72075871-N

16.- DÍAS FERNÁNDEZ, EDUARDO 72133046-D



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 24886

LUNES, 28 DE SEPTIEMBRE DE 2015 - BOC NÚM. 186

2/4

C
V
E
-2

0
1
5
-1

1
1
0
4

17.- DIEGO MERINO, MANUEL 72069533-E

18.- FERNÁNDEZ GARCÍA, ALEXANDRA 72080345-R

19.- FERNÁNDEZ GÓMEZ, ADRIÁN 72148695-H

20.- FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, ÁNGEL 72064072-N

21.- FERNÁNDEZ LÓPEZ, TAMARA 72078962-K

22.- FERNÁNDEZ SAN EMETERIO, ÁLVARO 72146675-E

23.- FERNÁNDEZ SANTIAGO, JORGE 72098549-N

24.- GARCÍA CUEVAS, VÍCTOR 72086320-L

25.- GARCÍA DÍEZ, VÍCTOR MANUEL 12781549-N

26.- GARCÍA GONZÁLEZ ,YOLANDA 72141986-W

27.- GARCIA MARTINEZ, LUIS 72147987-T

28.- GARCÍA RUIZ, JAIME 72060751-A

29.- GÓMEZ BENEDICTO, FELIPE 72071825-Z

30.- GÓMEZ PÉREZ, JULIO 13936086-H

31.- GONZÁLEZ GARCÍA, ANA ROSA 71886639-R

32.- GONZÁLEZ GARCÍA, LUIS 72038106-J

33.- GONZÁLEZ PALAZUELO, MARÍA EMMA 72043822-W

34.- GONZÁLEZ RUIZ, ÁNGEL 72081949-H

35.- GUTIÉRREZ CASTILLO, JAVIER 72137164-X

36.- GUTIÉRREZ PALACIOS, DAVID 72144788-K

37.- HAYA DEL VIVAR DE, ERICA 72176423-P

38.- HIERRO DEL SOMBRÍA, ALEJANDRO 53389342-V

39.- IBÁÑEZ PÉREZ, SERGIO 72099026-Y

40.- LUQUE MOTA, AGUSTÍN 05311677-B

41.- MANRIQUE ZAMORA, ALEJANDRO 72072087-H

42.- MARTÍNEZ SAN JUAN, PEDRO 53402058-Z

43.- MARTINEZ VINATEA, JACOB MANUEL 72057454-T



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 24887

LUNES, 28 DE SEPTIEMBRE DE 2015 - BOC NÚM. 186

3/4

C
V
E
-2

0
1
5
-1

1
1
0
4

44.- MAZO PÉREZ, MARÍA DEL CARMEN 72034098-F

45.- OBREGÓN GARCÍA, ESTEBAN 72135967-D

46.- PÉREZ GONZÁLEZ, BORJA 72148636-M

47.- PÉREZ PÉREZ, DIEGO 72136720-A

48.- PORRAS CUEVAS, BEATRIZ 72149951-D

49.- REVUELTA GONZÁLEZ, ANTONIO 72141458-A

50.- REVILLA LANZA, JESÚS 72057318-C

51.- RIVERO MARTÍNEZ, LUZ MARÍA 20199272-M

52.- RODRÍGUEZ GARCÍA, LAURA 72079970-V

53.- SAN JOSÉ CAMPOS, DANIEL 72143903-X

54.- SAN MIGUEL COBO, JESÚS 72062245-W

55.- SAN MIGUEL COBO, MANUEL 20201860-V

56.- SECADES CADAVID, PABLO JOSÉ 71666481-E

57.- SOTO GONZÁLEZ, MARTA 12782183-W

58.- SUÁREZ RAMOS, ISAAC 72140924-K

59.- ZANELLA VADA, ENRIQUE 72064834-S

  
 ASPIRANTES EXCLUIDOS 

  

Nº Aspirante DNI CAUSA DE
EXCLUSIÓN

1.- ARENAL MATEO, ADRIÁN 72142755-N (1)

2.- FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, FERNANDO 72139728-K (2)

3.- GARCÍA AJA, DANIEL 72099526-T (2)

4.- LÓPEZ CONDE, JOSÉ ANTONIO 72144323-Q (2)

5.- LÓPEZ SOLADANA, JOSÉ 72031014-M (2)

6.- PORRAS ADÁN, ENRIQUE JOSÉ 47290948-G (2)

7.- RODRIGO ROJO, ANDER 72407550-P (2)

8.- SÁIZ MONREAL, ERIKA 72126828-R (2)

9.- SEOANE FERNÁNDEZ, JAVIER MANUEL 72074418-P (2)  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 24888

LUNES, 28 DE SEPTIEMBRE DE 2015 - BOC NÚM. 186

4/4

C
V
E
-2

0
1
5
-1

1
1
0
4

 Causas de exclusión: 

 (1) Papeleta de ser demandante de empleo, incumpliendo el aspirante el requisito de en-
contrarse en situación de desempleo, durante la totalidad del plazo de presentación de instan-
cias, 4.11.14 al 24.11.14. Considerándose dicho defecto como no subsanable. 

 (2) Falta de compulsa del permiso de conducir. Defecto subsanable. 

 Ordenar la publicación de la presente resolución en el Boletín Ofi cial de Cantabria y en el 
tablón de anuncios del Ayuntamiento de Reinosa, concediendo plazo de diez días a los aspiran-
tes, a contar a partir del siguiente al de la publicación en citado Boletín, para formulación de 
alegaciones y subsanación de defectos. 

 Reinosa, 16 de septiembre de 2015. 

 El alcalde-presidente, 

 José Miguel Barrio Fernández. 
 2015/11104 


		Gobierno de Cantabria
	2015-09-23T15:00:34+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




